2021 年 6 月吉日

チーム代表者各位

                           仙台市実業団バレーボール連盟

                                  会長 大友 猛

                                   （公印省略）

     第 58 回仙台市民総体オープンバレーボール大会の開催について

 拝啓 初夏の候、貴チームにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、仙台市実業団バレーボール連盟の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 58 回仙台市民総体オープンバレーボール大会を下記のとおり開催いたしますので、

別紙「スポーツイベント開催・実施時の感染防止策チェックリスト (参加者向け)」をご確認

のうえ、参加下さいますようご案内申し上げます。

                                       敬具

                     記

  １．主  催   仙台市、仙台市スポーツ協会

  ２．共  催   仙台市バレーボール協会

  ３．主  管   仙台市実業団バレーボール連盟

  ４．競技種目   一般男女 6・9 人制バレーボール

  ５．日  時   2021 年 7 月 22 日（木・祝） 8：00 開場

  ６．会  場   宮城野体育館

  ７．競技規則   2021 年度日本バレーボール競技規則に準ずる。

  ８．競技方法   参加チーム数により別途決定する。

  ９．参加資格   仙台市民または仙台市内に勤務しているか学生の者。

 １０．審  判   相互審判制とし、割り当てチームが主審を含み、全て行う。

           ＊必ずホイッスル 2 個（主審・副審用）を 2 種類持参のこと。

 １１．参 加 料   １チーム ５，０００円とし、代表者会議時に納入のこと。

＊お釣りの無いようにお願いします。

 １２．申込み先   別紙申込書に記入の上、下記宛申込願います。

           〒984-0828 仙台市若林区一本杉町 16-5

           仙台市実業団バレーボール連盟 理事長 加藤 政彦 気付

           E-mail:kato2@dream.ocn.ne.jp

           電話 022-794-9221   携帯 090-4880-8058

 １３．申込締切   2021 年 6 月 30 日（水）

 １４．代表者会議  代表者会議は行わず代理抽選方式とする。

 １５．そ の 他   ・各チームはスポーツ保険に加入の上、参加のこと。

・コート設営のため各チーム 2 名の協力をお願いする。

・参加チーム数の減や新型コロナウイルスの感染状況により、

大会を中止する場合がある。

（コロナ過独自ルール）

① 試合は全て２SET マッチ １セット２５点止め

② 審判ホイッスルの使い回し禁止

③ 試合を行ったチームがベンチのアルコール消毒を実施

④ IF は机、椅子の消毒実施

⑤ 点数版はビニール手袋で実施（本部より支給します）

⑥ 観覧席はチーム指定の場所のみ使用すること。